

Hot Invest ApS
Rugholmvej 88, 8260 Viby J.

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 25 21 82 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2023.

Doc Alslev Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hot Invest ApS Rugholmvej 88 8260 Viby J. CVR-nr.: 25 21 82 64 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Doc Alslev Christensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Balance Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 56 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.117 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af gældseftergivelse fra moderselskabet, 6.245 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	56.000	56.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-39.583	-39.359
Andre driftsomkostninger	-22.831	-30.445
Resultat før finansielle poster	-6.414	-13.804
Andre finansielle indtægter	6.259.546	96.522
Øvrige finansielle omkostninger	-416.162	-29.142
Resultat før skat	5.836.970	53.576
Skat af årets resultat	280.040	787
Årets resultat	6.117.010	54.363
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.117.010	54.363
Disponeret i alt	6.117.010	54.363

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.262.754	2.302.337
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.262.754</u>	<u>2.302.337</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.262.754</u>	<u>2.302.337</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	280.040	787
Andre tilgodehavender	10.200	81.450
Tilgodehavender i alt	<u>290.240</u>	<u>82.237</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.340.245	659.772
Værdipapirer i alt	<u>2.340.245</u>	<u>659.772</u>
Likvide beholdninger	1.489.984	12.349
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.120.469</u>	<u>754.358</u>
Aktiver i alt	<u>6.383.223</u>	<u>3.056.695</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>523.284</u>	<u>-5.593.726</u>
Egenkapital i alt	<u>648.284</u>	<u>-5.468.726</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.487.940	1.593.386
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>75.000</u>	<u>375.000</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.562.940</u>	<u>1.968.386</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	407.000	408.000
Gæld til pengeinstitutter	20	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>3.758.979</u>	<u>6.143.035</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.171.999</u>	<u>6.557.035</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.734.939</u>	<u>8.525.421</u>
Passiver i alt	<u>6.383.223</u>	<u>3.056.695</u>
1 Særlige poster		
2 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-5.648.089	-5.523.089
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.363	54.363
Egenkapital 1. oktober 2021	<u>125.000</u>	<u>-5.593.726</u>	<u>-5.468.726</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.117.010	6.117.010
	<u>125.000</u>	<u>523.284</u>	<u>648.284</u>

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en gældseftergivelse fra moderselskab på 6.245 t.kr. Beløbet er indregnet under posten "Andre finansielle indtægter".

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	1.131.368	1.208.877
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-17.659</u>	<u>-36.341</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.594.940	107.000	1.487.940	1.055.000
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>375.000</u>	<u>300.000</u>	<u>75.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.969.940</u>	<u>407.000</u>	<u>1.562.940</u>	<u>1.055.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.595 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 2.263 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for gæld til tidligere kautionist, 375 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på 673 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Balance Holding ApS, CVR-nr. 25099214, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
